
Město Vlachovo Březí
Zastupitelstvo města Vlachova Březí

Dodatek č. 3/2017 k obecně závazné vyhlášce města Vlachova Březí č. 1/2016,

o nočním klidu

Zastupitelstvo města Vlachova Březí se na svém zasedání dne 12. 4. 2017 usnesením
č. 09d/04/2017 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písmo d) a ustanovení § 84 odst. 2
písmo h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek k obecně závazné vyhlášce:

ČI. 1
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

ČI. 2
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.

ČI. 3
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se nevymezuje:

a) v době konání soukromé oslavy ve dnech 2.9.2017 od 22,00 hodin do 24,00 hodin
a 3. 9. 2017 od 00,00 hodin do 06,00 hodin;

b) v době konání soukromé oslavy Dolním Kožlí ve dnech 9.12.2017 od 22,00 hodin
do 24,00 hodin a 10. 12. 2017 od 00,00 hodin do 04,00 hodin

2) Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených vodst. 1 této obecně
závazné vyhlášky bude zveřejněna městským úřadem na úřední desce minimálně 5
dnů před datem konání.

ČI. 4
Účinnost

Tento dodatek k obecně závazné vyhlášce nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

Podpis Podpis

~ĚS"'o

:\j~;
<""1 ~
ůlfovo e

Vyvěšeno na úřední desce dne: 16. 11. 2017

Sejmuto z úřední desky dne:


